
           ФОРМА 15 Б КЪМ 30.09.2019 Г. ДГ "ВЪЛШЕБСТВО" С.ДРАГИЖЕВО

                    ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ                ЕВРОФОНДОВЕ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 70007.88 42767.46 27240.42 01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 70007.88 42767.46 27240.42 01-01 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 2259.60 2324.15 -64.55 02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00 0.00 02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 0.00 02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 2159.60 1604.42 555.18 02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 50.00 344.40 -294.40 02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 50.00 375.33 -325.33 02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 13839.99 9459.08 4380.91 05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 8219.42 5637.58 2581.84 05-51 0.00

05-52 1631.57 1093.63 537.94 05-52 0.00

05-60 3052.92 2116.23 936.69 05-60 0.00

05-80 936.08 611.64 324.44 05-80 0.00

10-00 1695.60 1205.48 490.12 10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 453.05 274.10 178.95 10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 491.77 227.78 263.99 10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00 10-15 0.00

10-16 0.00 10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 750.78 703.60 47.18 10-20 0.00

10-30 0.00 0.00 + 10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00 10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00 10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00 10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00 10-98 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

общо издръжка 87803.07 55756.17 32046.90бщо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00 52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00 52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00 52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00 52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 87803.07 55756.17 32046.90 всичко 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване по план получена

остатък за 
получаване

СУБСИДИЯ 87803.07 67694.26 20108.81 СУБСИДИЯ 0

получена разход наличност получена разход наличност

СУБСИДИЯ 67694.26 55756.17 11938.09 СУБСИДИЯ 0.00 0.00
остатък каса 0 0 остатък каса 0 0
остатък банка 11938.09 11938.09 остатък банка 0 0
контрола 0.00 11938.09 контрола 0

Наименование

 



                      ПВЗ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00

02-02 0.00 0.00

02-05 0.00 0.00

02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 0.00

05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 0.00

05-80 0.00

10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

о - план / разход 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0

СПОРТ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00 0.00 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

о - план / разход 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0 0.00 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00 0.00 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0.00 0.00
контрола 0.00



И ДСП- МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ  /ДОФИНАНСИРАНЕ-УЧИЛИЩА
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 5016.00 10006.76 -4990.76

10-11 3100.00 1410.35 1689.65

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 20.60 -20.60

10-15 50.00 1097.00 -1047.00

10-16 1210.00 6802.41 -5592.41

10-20 656.00 676.40 -20.40

10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-81 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 5016.00 10006.76 -4990.76

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 5016.00 10006.76 -4990.76

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 5016.00 10034.00 -5018

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 10034.00 10006.76 27.24
остатък каса 0 0
остатък банка 27.24 27.24
контрола 0.00 27.24

                      ОБЩО
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 70007.88 42767.46 27240.42

01-01 70007.88 42767.46 27240.42

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 2259.60 2324.15 -64.55

02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 2159.60 1604.42 555.18

02-08 50.00 344.40 -294.40

02-09 50.00 375.33 -325.33

05-00 13839.99 9459.08 4380.91

05-51 8219.42 5637.58 2581.84

05-52 1631.57 1093.63 537.94

05-60 3052.92 2116.23 936.69

05-80 936.08 611.64 324.44

10-00 6711.60 11212.24 -4500.64

10-11 3553.05 1684.45 1868.60



10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 491.77 248.38 243.39

10-15 50.00 1097.00 -1047.00

10-16 1210.00 6802.41 -5592.41

10-20 1406.78 1380.00 26.78

10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-01 0.00 0.00

19-81 0.00 0.00

общо издръжка 92819.07 65762.93 27056.14

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 92819.07 65762.93 27056.14

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 46269.68 77728.26 -31458.58

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 77728.26 65762.93 11965.33
остатък каса 0 0
остатък банка 11965.33 11965.33
контрола 11965.33

2404
2405 0 0
2406
3619
3702/-/ 0
4500

6105 0
6109/+/ 77728.26 65762.93 11965.33
8803/+/ 0 0 0
8803/-/        

       
       

Счетоводител Б ДСК:        Директор: 


